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PRZEDMIOT OPRACOWANIA 

Przedmiotem niniejszego opracowania jest budowa przyłącza 

elektroenergetycznego dla przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: "Centrum 

Recyklingu Odpadów Komunalnych w Krakowie” z lokalizacją na działce  

1/169 obr. 20 j.ew. Nowa Huta. 

 

STAN ISTNIEJĄCY ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

Teren objęty niniejszym opracowaniem stanowią działki nr 1/643, 1/2,  

248/2, 8/5. 

 Na terenie objętym inwestycją występuje uzbrojenie: 

- linie energetyczne SN i nN, 

- kanalizacja sanitarna i deszczowa, 

- sieć wodociągowa, 

- kanalizacja teletechniczna. 

 

PROJEKTOWANE ZAGOSPODAROWANIE TERENU 

Przewiduje się przyłączenie nowo projektowanej rozdzielni dla 

przedsięwzięcia inwestycyjnego, pn.: "Centrum Recyklingu Odpadów 

Komunalnych w Krakowie” do sieci rozdzielczej średniego napięcia zasilanej  

z Głównej Stacji Transformatorowej GST-3 /cele nr 3 i 33/ dla której 

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest ArcelorMittal Poland S.A.  

Oddział w Krakowie. W tym celu należy wykonać dwa przyłącza 

elektroenergetyczne /dwie linie SN/ oraz jeden przyłącz teletechniczny 

/światłowód/. 

Nowo projektowana rozdzielnia Odbiorcy, jak i modernizacja celek 

zasilający w GST-3 będą tematem osobnych opracowań.  

Kabel światłowodowy należy układać na głębokości 0,7m. Kabel należy 

układać faliście na dnie wykopu na podsypce piaskowej gr. 10cm. Następne 

warstwy: 10cm piasku na kabel, warstwa gruntu rodzimego 15cm, folia koloru 

niebieskiego, grunt rodzimy do wyrównania wykopu. Szerokość foli powinna 

być taka, aby przykrywała ułożone kable, lecz nie mniejsza niż 20cm. 
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Kable zasilające SN-6kV należy układać w wykopie na gł. 0,8m /kable 

do 30kV – poza użytkami rolnymi/ oraz szer. 0,6m. Kable należy układać 

faliście na dnie wykopu na podsypce piaskowej gr. 10cm. Następne warstwy: 

10cm piasku na kabel, warstwa gruntu rodzimego 15cm, folia koloru 

czerwonego, grunt rodzimy do wyrównania wykopu. Szerokość foli powinna 

być taka, aby przykrywała ułożone kable, lecz nie mniejsza niż 20cm. 

Po stabilizacji zasypanego rowu należy odtworzyć uprzednio rozebrane 

nawierzchnie. Nadmiar gruzu i ziemi należy wywieźć, a teren uporządkować. 

Kable przed zasypaniem podlegają odbiorowi przez służby techniczne zakładu 

i służbę geodezyjną.  

Przy przejściu przez tory kolejowe, kable układać w rurach ochronnych. 

Wytyczne instalacyjne: 

 bezwzględnie stosować ochronę kabli /rury ochronne/ przy 

skrzyżowaniach z istniejącym uzbrojeniem oraz drogami, placami 

postojowymi, parkingami, na których możliwy jest dostęp pojazdów 

mechanicznych, 

 podczas prac przy liniach kablowych SN ściśle współpracować ze 

służbami technicznymi OSD oraz firmą KOLPREM, 

 wykopy w pobliżu istniejącego uzbrojenia należy wykonywać ręcznie, 

 wykopy linii kablowych odpowiednio oznakować. 
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ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW 

Lp. Wyszczególnienie Ilość Typ Producent 

1. 

Kabel elektroenergetyczny jednożyłowy z żyłą aluminiową 
o izolacji z polietylenu usieciowanego z żyłą powrotną 

miedzianą koncentryczną uszczelnioną wzdłużnie 
i promieniowo, z powłoką z polietylenu termoplastycznego 

8400 m 
XRUHAKXS 

1x240/50mm² 
TELEFONIKA 

2. Kabel Światłowodowy Zewnętrzny /Przeciwgryzoniowy/ 1400 m Z-(XV)OTKtsdD 48J TELEFONIKA 

3. 
Głowica wnętrzowa do kabli jednożyłowych o ekranowanej 

izolacji z tworzyw sztucznych /zestaw głowic/  
4 kpl. 

120-240mm2, 
POLT24D/1XI-L12B, 

12/20kV 
RAYCHEM 

4. Rura ochronna, czerwona 110 m DVK 160 AROT 

5. Rura ochronna, czerwona 50 m SRS 160 AROT 

6. Rura ochronna, niebieska 25 m SRS 75 AROT 

7. Rura ochronna, niebieska 55 m DVK 75 AROT 
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   Kraków, 11 01 2022 
 
 
 

OŚWIADCZENIE PROJEKTANTA I SPRAWDZAJĄCEGO 
 

 
 
Ja niżej podpisany,  
 

Na podstawie Art. 34 ust. 3d ww. ustawy z dnia 7 lipca 1994r – Prawo budowlane 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późń. zm.) niniejszym oświadczam, że: 

 

Projekt zagospodarowania terenu, pn.:  

Budowa przyłącza elektroenergetycznego dla przedsięwzięcia inwestycyjnego 

pn.: "Centrum Recyklingu Odpadów Komunalnych w Krakowie” z lokalizacją 

na działce 1/169 obr. 20 j.ew. Nowa Huta. 

 

w zakresie instalacji elektrycznych został sporządzony zgodnie z obowiązującymi przepisami  

oraz zasadami wiedzy technicznej. Świadomy odpowiedzialności karnej za podanie w niniejszym 

oświadczeniu nieprawdy zgodnie z art. 233 Kodeksu karnego, potwierdzam własnoręcznym 

podpisem prawdziwość złożonego oświadczenia. 

 

   

 

Projektant 

 

....................................... 

Sprawdzający 

 

..................................... 

 

mgr inż. Maciej Kondraciuk 

Nr ewid.  MAP/0044/PWBE/16 

 

 

 

 

mgr inż. Robert Kucharski 

Nr ewid. 129/2001 

 



w

n.u.

w

w

n.u.

214.19

210.76

211.07

k

k

k

k

n.u.

k

k

k

210.81
215.40

215.40
212.00

214.68

216.48

211.54

212.49
213.07

w

w

w

w

w
w w

w

w

e

k

k
k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k k

k

k

k

213.75

211.24

214.04

215.34

216.22

215.75

213.10

212.63

212.99

211.98212.06212.11

212.23212.46

212.46

211.89

211.77

211.67

211.37

214.01

212.23

212.33

212.13

213.77

213.77

213.80

213.87

213.32

213.52

213.52

213.52

213.71

213.38
213.19

212.91

212.94

213.21

213.18

213.16

212.13

212.91

212.71

212.71
212.65

212.99 212.85
212.80

212.77

212.69

211.15

210.80

209.74

210.90

211.75
210.44

211.38
211.35

211.15

212.26

212.44

211.69

211.70

211.75

211.40

211.31

211.34

210.86

210.93

210.87

212.82

212.51

212.64
212.63

212.57

212.53

212.60

212.58

212.49

212.51

212.59

212.57

212.61

212.60

212.56

212.46

211.92212.57

212.48211.98

212.61

212.48

212.43

212.41

212.31

212.31

212.62

212.61

212.33

212.35

212.62

212.62

212.33

212.43
212.44

212.46212.18

212.27210.99

210.41

210.04

210.22

210.72

210.44

209.95

211.09

210.94

210.33

211.40

211.13

212.61

210.82

212.12
212.13

210.94
210.69

211.76

212.33

212.23

212.36

212.36

211.31

212.60

212.31

212.36

212.33212.73

214.73

213.63 212.08
212.09

211.95

212.03

212.21

212.75

212.33

212.13

212.07

212.05

212.13
212.13

212.13

212.10

212.23

211.63

212.13

212.33

212.33

211.63

212.12212.04

212.11

211.53

211.63

211.47

211.48

211.68

212.61 212.63
212.34

211.85

212.35

212.17

212.03

211.44

211.89
212.19

211.24

211.98

212.50

212.23

212.04

212.11

212.59

211.30

211.05

211.83

211.51

215.26

215.22

215.06

215.27

215.33

215.24

215.21

215.17

215.24

215.61

215.72

215.57

215.43

215.79

215.78

215.87

215.75

216.03

215.87

215.70

216.02

215.96

216.03

216.01

215.87

215.97

215.93

215.78

216.22

216.39

216.26

216.89

216.82

216.36

215.60

216.92

216.31

215.90

216.64

215.45 215.52

215.22

215.11

215.13

215.11

215.18

214.99

215.97

216.63

212.90210.63213.38211.35

216.26213.83

217.39215.12

215.54213.53

211.81210.83

211.93

212.55

212.40209.23

210.69205.90

212.35210.03

212.65

212.05210.30

212.56209.50

212.10210.00

212.54209.74

212.54209.92

211.60210.06

212.13210.01

212.19210.40

212.08211.03
212.07

212.17

212.08

212.41209.84

212.07209.57

212.17210.38

213.61210.65

213.57

212.36210.06

212.77210.15

216.00212.77

215.38211.40

212.01207.99

212.19209.74

212.02209.32

211.96

211.24208.75

211.24

211.59209.07

211.87209.52

17

w

k kk

k

212.09208.49

212.32210.02

212.18209.83

k

t

t

k

k

k

w212.35210.97

212.15210.61

e

212.33209.53 212.18209.38

213.56211.68

212.58

212.01207.47

212.94207.24

212.94208.49

212.59209.80

212.34210.09

e

e

ee

212.41209.46

w

216.70214.30

216.98215.21

217.10215.70

217.16215.69

213.00210.68

212.43209.93

212.15209.81

217.19215.19

w

w

w

w

w

w

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

t

t

t

217.05215.15

217.12214.79

216.79214.19

216.80214.20

216.92214.27

216.95214.31

217.04214.41

217.17214.52

217.15214.59

217.19215.04

217.13214.98

216.79214.64

216.03213.47

214.29213.64

214.05211.50

213.34211.02
213.26209.94

212.24209.11

212.01208.94

212.39208.76

e

216.71214.45

212.07209.98

216.73213.97

217.34215.10

216.96214.66

217.06214.49

213.40211.35

211.93

k

212.10

211.65

211.87

212.17

212.63

211.98
212.62

212.53
212.49

211.91
212.53212.84

212.89

211.74

212.74

212.65

212.66

212.38

211.85

211.73

212.04

212.23

212.6

212.6

212.1

212.3

212.9

210.6

212.8

210.3
210.6

210.6

210.1

211.9

212.2

212.1

212.45

212.15

212.10

216.17

216.17

217.08

217.17

217.12

216.88

2
1

6
.8

4

216.83

213.30213.46

211.98

212.62

211.87

211.80

213.87

213.18

213.24

212.97

212.26

213.06

214.01

212.04

212.63

212.07

213.48

211.99

212.65

211.84

211.91

211.83

216.50

216.50

216.63

213.14208.36

k

212.19

215.29

215.87

216.06

216.48

212.64 212.53

212.93 212.87

212.57

11120

11130

12340

12350

13300

10362

3442

3443

3445

3447

3448

3449

214.01214.19
214.32

214.46

214.73

214.74

214.72

214.69214.73

214.38214.40

214.25

214.27

214.06

214.06

214.02

214.00

213.82

213.84

213.77

213.73

213.75

214.85

214.89

214.95

214.38

214.41

214.49

214.14

214.17

214.23

213.87

213.90

213.96

214.99

214.69
214.24

213.97

213.70

215.00
214.73

214.22
213.98

213.73

215.23
214.66

214.54
214.31

214.50

215.04
214.13

214.08

214.09

213.92

213.85

213.92

214.75

214.20

214.00

213.75

5040

212.92

217.18

217.20

213.09
212.99

212.20

217.09

2
1

2
.9

8

212.65

213.39

216.00

212.33

211.86

211.85

217.04

217.25

217.13

216.30

215.28

212.12212.18

217.07

216.93

217.06

216.85

217.00

216.94

2
1
6

.9
9

216.78

211.72

211.83

215.23 i.u.

215.07

i.u.

214.77

215.18
214.94

i.u. 214.91
i.u.

214.49
214.71

214.23

i
i.u.

214.07214.32

213.93

213.86

213.91
213.59
213.71
213.61

213.47
213.65

i.u. i

213.15

213.09

212.99
213.19

i

i.u.

i.u.
i.u.

212.50

212.49

212.44

i.u.

212.50

212.64

212.68

212.75

i.u.
e

e

212.96
212.97

e

213.26

213.20

213.20e

213.63

213.66
213.78

e

i.u. 212.28

212.32

211.94

211.97

212.9

213.5

213.6

213.8

214.1

214.9

213.8

212.7

214.5
214.0

212.2

212.3

212.3k

213.8

212.1

212.3

213.7

212.1

k

213.6

213.0

213.0

212.2

212.2

213.9

212.9

212.8

213.3

211.9

212.2 212.6

213.0

213.0

212.3

211.9

214.5

211.7

211.8

212.3

212.2

211.9

212.4

211.6

212.2

212.0

211.7

211.6

212.0

212.1 212.2

212.4

212.3

212.4

212.3

212.6

212.1

211.9

212.5

212.9

211.9

k

k212.8

i.u.
i.u.

i.u.

i

e

212.44

212.37

i

212.03

i

211.96211.99

212.09

212.3

212.03

212.16
e

211.89

211.91

211.99

211.55

211.59

e 211.64

211.06

211.09

211.17

211.5

212.5

212.2

212.2

212.0
212.2

212.1

212.1 212.1

212.2

213.49

211.16
212.86

214.51

213.27

212.99

212.72

212.32

211.95

212.4

212.1
212.29

212.30
211.59

212.12

212.18

211.51

212.23

212.24

212.05

212.40

212.2

211.96
212.22

212.24
211.52

212.22

212.08212.66

21
2.

12

212.16

211.36

211.93

212.13

21
2.

32

209.96

209.73

212.08
212.15

209.82

2
1
1

.3
6

211.44

211.74

211.71

211.45

2
1

1
.9

4

2
1
1
.5

6

211.86

209.67

2
0
9

.6
9

209.88

212.2

212.1

212.1

212.44

212.00

211.94

211.75

ch.mb.

tA
-n

w
A

1
5
0

w40

w
A

wA300

wA300

wA300

wA300

w
1

0
0

wA100

w
A

w
A

2
0

0

wA300

wA250

wA250

wA250

wA200

wA200

wA250

wA250

wA

ko

ko

ko
B

4
0

0

ko
B

4
0

0

ko

ko
ko

ko

ko

ko
200

ko

ko

ko200

ko400

ko400

ko600

ko600

e
N

2eW

e
W

7eWA

2
e
W

2eWA

e
W

A

4
e

W
A

4eWA

eN

wA300-n

wA300-n

wA300-n

eWD

koD

ks

kdD

eND

eND

eN

e
S

eN

e
S

eS

eS

eN

2eW

3eW

3eW

eN

3eN

eN

wB-n

wlD

wl200

t

eN

R
n

cD

wlD

wlD

iD

e
S

eND

eND

eND

eSD

eND

eD

2
eW

A

6eN

kd
D

kdD

kdD

eSD

e
S

eS

kdD

tB

e
W

2
eW

A

2
e
W

A

R
z
xX

1
5

0

e
N

ARzx100-n

Rzx100-n
Rzx100-n

k

k

k

k

IGOŁOMSKAIGOŁOMSKA

IGOŁOMSKA

IGOŁOMSKA

7eNA

7eNA

1
4e

N

eSB

e
N

eND

eND

eWA

eWA

eN

eNB

e
N

B

7eNA

7eNA

7eNA

wlD-n

wlD-n

wlD-n

Ba

Bi

Tp
TpTp

dr
7639

232/3

232/1

68/6

pb.

Ba

Tr

248/2

48/3
50/3

49/3

1/2

Tr

LzIII

Lz

dr

Ba

RII

LzIII

Lz

R

1/643

ch.bt.

2

1

1

1

3

s1

p1

i1

p3

i

gz.

j.mb.
j.mb.

m
b
.

j.mb.

ch
.

ch.

j.m
b
.

ch.

ch
.

mb.

mb.

j.mb.

i.

j.b
t .

w
.

w.
w.

w.

w.

w.

w
.

w.

w.

w.

w.

i.b.

i.b.

i.b.

w.

ch.bt.

j.mb.

232/2

bt.

bt.

bt.

sc.mb.

sc.mb.

ch.kp.

ch.kp. ch.kp.

j.bt.

ch.kp.

sc.mb.

i.b.

i.b. i.b.

ch.kp. sc.mb.

pb.

pb.

P

j.bt.

ch.kp.sc.mb.ch.kp. j.mb.

ch.kp.

j.mb.

ch.kp.

ch.kp.

sc
.m

b
.

P

ch.kp.

sc
.m

b
.

ch.kp.
ch.kp.

ch.kp.

j.p
b

.

j.pb.

j.mb.

j.mb.

tl.

8/5

ch.mb.

j.mb.

k

k

j.mb.

i.b.

00200042

0
0
4
2

0
0
4
1

e
W

e
W

7.125.12.10.2.1 7.125.12.10.2.2

7.125.12.10.2.3 7.125.12.10.2.4

7.125.12.10.2.4

7.125.12.10.2.3

7.125.12.10.2.2 7.125.13.06.1.1

7.125.12.05.4.4 7.125.13.01.3.3

7.125.13.01.3.3

7.125.13.06.1.1 7.125.13.06.1.2

7.125.13.01.3.4

211.73

212.13

212.07209.41

211.65209.67

217.03215.32

216.93214.83

k

k

k

k

217.06214.90

216.70214.55

2
1

7
.0

9

2
1
6

.8
2

216.96

212.11209.98

w

10270

217.12

216.00

213.00

213.40

212.05
212.34

213.74

216.47

216.91

2
1

6
.8

7

216.69

2
1

6
.6

2 211.8

211.9

w

k

211.49

212.14

212.17

211.93
212.1

211.87

212.15
211.43

211.93

212.08

210.39

212.22

211.40

210.40

211.45

210.29

211.71

209.87210.60

211.88 211.61

21
0.47

2
1
1
.4

9 2
1

0
.6

3

210.84211.47 2
1

1
.0

7

209.96

211.60
211.8

211.88

212.22

211.83

212.04

212.01

211.62

211.90

211.31

210.21

212.09

212.07

210.35
211.45

211.51
211.72

211.43

210.33

211.98

211.85

210.29

210.33

209.67

209.85

209.70

210.16

210.35

211.48

210.32

211.36

209.74

212.2

212.1
212.2

212.0

212.04

211.53

211.85
211.98
211.35

212.05

212.05
211.41

212.16

211.56

211.52

211.72

211.47
211.74

211.74
211.49

211.47

211.60

211.71

211.74

211.70

211.47

2
1
0
.5

5

210.71
2
0
9
.6

5

212.25

212.31

212.37

wA200

wA300

2
e

W

eN

w-n

wB-n

e
W

e
N

B

i.b.

w.

p1

1/643.2

ch.

w
.

i.b.
i.b.

0041
0020

k

216.76214.55

216.97215.42

k

k

217.00

217.06214.99

k 217.11215.12

ch.bt.

j.pb.

j.pb.

j.pb.

x

211.49

211.69

211.68

210.08
210.14

211.73

211.69

211.69

211.45

211.52

211.47
211.70

211.44

209.68

209.44
209.47

Rozdzielnica Sn
Centrum Recyklingu
Odpadów

RSN

PRZEKRÓJ A

PRZEKRÓJ B PRZEKRÓJ C

2x(3xXRUHAKXS 1x240/50mm²)
1xZ-(XV)OTKtsdD 48J

2x(3xXRUHAKXS 1x240/50mm²)
1xZ-(XV)OTKtsdD 48J

2x(3xXRUHAKXS 1x240/50mm²)
1xZ-(XV)OTKtsdD 48J

2x(3xXRUHAKXS 1x240/50mm²)
1xZ-(XV)OTKtsdD 48J

GST-3

Skala:

1:1000

Nr proj.:

Opracował:

Projektował:

Data:

Plan zagospodarowania terenu 

01.2022

Sprawdził:

PRETiMKS "ELEKTROKONTEL"
BEATA WÓJTOWICZ

31-587 Kraków, ul. Na Załęczu 8b
tel./fax +48 12 420 07 50, 

e-mail: biuro@elektrokontel.pl

MAP/0044/PWBE/16

Maciej Kondraciuk

129/2001

Robert Kucharski

Adam Leśniak

1

Nr rys.:

Tyt. rys.

Temat

Inwestor
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO OCZYSZCZANIA Spółka z o.o.
ul. Nowohucka 1, 31-580 Kraków

Kraków, działka 1/169 obr. 20 j.ew. Nowa HutaLokalizacja

dla przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: "Centrum Recyklingu Odpadów
Budowa przyłącza elektroenergetycznego

Komunalnych w Krakowie" z lokalizacją na działce 1/169 obr. 20 j.ew. Nowa Huta. 03-01.2022-MK/PZTTrasa kabli SN oraz kabla światłowodoweg



Komora przewiertowa

2 x rura ochronna

3xXRUHAKXS 1x240/50mm²

PRZEKRÓJ A

Skala:

1:50

Nr proj.:

Opracował:

Projektował:

Data:

Przekrój A 

01.2022

Sprawdził:

PRETiMKS "ELEKTROKONTEL"
BEATA WÓJTOWICZ

31-587 Kraków, ul. Na Załęczu 8b
tel./fax +48 12 420 07 50, 

e-mail: biuro@elektrokontel.pl

MAP/0044/PWBE/16

Maciej Kondraciuk

129/2001

Robert Kucharski

Adam Leśniak

2

Nr rys.:

Tyt. rys.

Temat

Inwestor
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO OCZYSZCZANIA Spółka z o.o.
ul. Nowohucka 1, 31-580 Kraków

Kraków, działka 1/169 obr. 20 j.ew. Nowa HutaLokalizacja

dla przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: "Centrum Recyklingu Odpadów
Budowa przyłącza elektroenergetycznego

Komunalnych w Krakowie" z lokalizacją na działce 1/169 obr. 20 j.ew. Nowa Huta. 03-01.2022-MK/PZT

UWAGA:
1. Przy przejściu pod torami kolejowymi kabel

światłowodowy należy układać w rurze ochronnej -
równolegle do tras kabli SN.



Komora przewiertowa

2 x rura ochronna

3xXRUHAKXS 1x240/50mm²

Istn. kabel nn

PRZEKRÓJ B

Skala:

1:50

Nr proj.:

Opracował:

Projektował:

Data:

Przekrój A 

01.2022

Sprawdził:

PRETiMKS "ELEKTROKONTEL"
BEATA WÓJTOWICZ

31-587 Kraków, ul. Na Załęczu 8b
tel./fax +48 12 420 07 50, 

e-mail: biuro@elektrokontel.pl

MAP/0044/PWBE/16

Maciej Kondraciuk

129/2001

Robert Kucharski

Adam Leśniak

3

Nr rys.:

Tyt. rys.

Temat

Inwestor
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO OCZYSZCZANIA Spółka z o.o.
ul. Nowohucka 1, 31-580 Kraków

Kraków, działka 1/169 obr. 20 j.ew. Nowa HutaLokalizacja

dla przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: "Centrum Recyklingu Odpadów
Budowa przyłącza elektroenergetycznego

Komunalnych w Krakowie" z lokalizacją na działce 1/169 obr. 20 j.ew. Nowa Huta. 03-01.2022-MK/PZT

UWAGA:
1. Przy przejściu pod torami kolejowymi kabel

światłowodowy należy układać w rurze ochronnej -
równolegle do tras kabli SN.



Komora przewiertowa

2 x rura ochronna

3xXRUHAKXS 1x240/50mm²

PRZEKRÓJ C

Skala:

1:50

Nr proj.:

Opracował:

Projektował:

Data:

Przekrój A 

01.2022

Sprawdził:

PRETiMKS "ELEKTROKONTEL"
BEATA WÓJTOWICZ

31-587 Kraków, ul. Na Załęczu 8b
tel./fax +48 12 420 07 50, 

e-mail: biuro@elektrokontel.pl

MAP/0044/PWBE/16

Maciej Kondraciuk

129/2001

Robert Kucharski

Adam Leśniak

4

Nr rys.:

Tyt. rys.

Temat

Inwestor
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO OCZYSZCZANIA Spółka z o.o.
ul. Nowohucka 1, 31-580 Kraków

Kraków, działka 1/169 obr. 20 j.ew. Nowa HutaLokalizacja

dla przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: "Centrum Recyklingu Odpadów
Budowa przyłącza elektroenergetycznego

Komunalnych w Krakowie" z lokalizacją na działce 1/169 obr. 20 j.ew. Nowa Huta. 03-01.2022-MK/PZT

UWAGA:
1. Przy przejściu pod torami kolejowymi kabel

światłowodowy należy układać w rurze ochronnej -
równolegle do tras kabli SN.




















